[image: image1.jpg]

Муниципальное учреждение
Администрация

муниципального образования

Курманаевский район

Оренбургской области

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

Приказ
13.01.2019 №  2

Об итогах муниципального конкурса
педагогического мастерства им. В.А. Семенова

На основании постановления Муниципального учреждения администрация муниципального образования Курманаевский район от 13.11.2019 № 698-п «О проведении муниципального конкурса педагогического мастерства им. В.А. Семенова», с целью поддержки инновационного движения в образовании Курманаевского района, выявления талантливых, творчески работающих педагогов и распространения педагогического опыта лучших учителей, в период с 19 ноября 2019 года по 10 января 2020 года  был проведен муниципальный конкурс педагогического мастерства им. В.А. Семенова
В конкурсе приняли участие 4 педагога из 4 общеобразовательных организаций Курманаевского района.

На основании протокола результатов муниципального конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителем муниципального конкурса педагогического мастерства им.  В.А. Семенова Криволапову Татьяну Александровну,  учителя биологии МАОУ «Лабазинская СОШ». Наградить дипломом, памятной плакеткой и денежной премией в размере 15000 (пятнадцать тысяч) рублей.

2. Признать призерами:

Луговскую Наталью Викторовну, учителя начальных классов МАОУ «Андреевская СОШ», наградить дипломом и денежной премией в размере 7000 (семь тысяч) рублей.

Рощупкину Кристину Александровну, учителя английского языка МАОУ «Кандауровская ООШ», наградить дипломом и денежной премией в размере 5000 (пять тысяч) рублей.
3. Наградить дипломом участника и ценным подарком Захарову Елену Валентиновну, учителя начальных классов МАОУ «Курманаевская СОШ».
4. Победителю муниципального конкурса принять участие в областном конкурсе «Учитель года». Администрации ОО оказать всесторонюю помощь конкурсанту в подготовке.
5. За практическую помощь в организации и проведении конкурса объявить благодарность администрации и педагогическим коллективам:  МАОУ «Лабазинская СОШ» (директор Сараев В.Ф.);  МАОУ «Курманаевская СОШ» (директор Скороходова Е.В.); МАОУ «Андреевская СОШ» (директор Волобуев С.И.);  МАОУ «Кандауровская  ООШ» (директор Климова Н.В.);

- ведущим конкурса: Долгих П.П. работнику ЦКС; директору МБУДО «ЦДТ» Захаровой Н.В.;

- звукооператору Шабалиной С.А. сотруднику ЦКС,

- видеорежиссерам:  Петровой Н.В. методисту МКУ «ИМЦ», Горлову Е.А. рботнику ЦБС;
- Директору школы искусств Жигаловой Ю.С.
6. Объявить благодарность членам жюри муниципального конкурса, коллективу МБУДО «ЦДТ» (директор Захарова Н.В.), коллективу МКУ «ИМЦ» (директор Лазарева И.А.), председателю районной профсоюзной организации Петровой В.Н., водителю МБУДО «ДЮСШ»  Сумбаеву Б.Т.
7. МКУ «ООДБУиП МОО» (Долженкова О.Н.) произвести начисления  участникам  конкурса.
8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
   Начальник отдела образования                                               М.Е. Щеглова
Разослано: в дело, ОО-9,  МКУ «ИМЦ» , МБУДО «ЦДТ», ДЮСШ